-&tc'bteict -tr~a d 3 (3)94(áiga - SP
L9ractowcti(4

Camara Municipal de 'Pitinga

IIIIIIIIIIII 111111111 El
Protocolo Geral n° 1517/2020

Data: 22/06/2020 Horário: 09:54
LEG - MOC 227/2020

MOÇÃO DE RECONHECIMENTO

ASSUNTO: ENVIA MOÇÃO DE RECONHECIMENTO AO CAPITÃO CASSIO KOITSI HASHIZUME DA

LUZ QUE ESTEVE NO COMANDO DO QUARTEL DE BOMBEIROS DE IBITINGA PELO

TRABALHADO COM DEDICAÇÃO E COMPROMETIMENTO, QUE TEVE COM NOSSO MUNICÍPIO,

QUANDO ATUOU M IBITINGA COMO TENENTE.

Destinatário: Comando da Base de Bombeiros de Ibitinga - CAPITÃO CASSIO KOITSI

HASHIZUME

ILUSTRÍSSIMOS SENHORES VEREADORES,

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA, vereador e Presidente desta Casa Legislativa, no uso de suas

atribuições conferidas por Lei, REQUER, satisfeitas as formalidades regimentais, a aprovação da

referida MOÇÃO DE RECONHECIMENTO a excelência dos relevantes serviços prestados à

cortiáidade, pelo CAPITÃO CASSIO KOITSI HASHIZUME da Luz que esteve no Comando do

quartel de Bombeiros de Ibitinga quando era Tenente, trabalhado com dedicação e

comprometimentos.

Contudo no último dia 24 maio, foi promovido a Capitão e recebeu uma nova missão, sendo

movimentado para Escola Superior de Bombeiros. Profissional como Capitão Koitsi de destaca

pela dedicação que é manifestada dia após dia em todas as tarefas que realiza. Sua postura é

um exemplo digno de ser imitado por todos nós. Capacidade única que lhe tem trazido

excelentes resultados. O Oficial é merecedor de todo o sucesso, e rogamos que seu caminho

seja recheado de vitórias.

Sala das Sess s, Dejanir Storniolo, em 22 de junho de 2020.

verea

José A

A SUA E C' LÊNCIA O SENHOR

JOSÉ AP jiECIDO DA ROCHA

EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS

NESTA

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da Rocha

	Page 1